
 Comune di Treppo Ligosullo – Deliberazione n. 32 del 04/04/2024  1 

 

 
COMUNE DI TREPPO LIGOSULLO 

 

 
__________ 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

__________ 
 
COPIA  

ANNO 2024 
N. 32  del Reg. Delibere  

 
 
OGGETTO: AUTORIZZAZIONE AD USUFRUIRE DEL SERVIZIO SCUOLABUS PER GITA 

IN DATA 16/04/2024. 
 
 

 L'anno 2024 , il giorno 04 del mese di Aprile    alle ore 17:30 nella sala comunale si è riunita la 
Giunta Comunale. Fatto l'appello nominale risultano: 
 
 
  Presente/Assente 
Plazzotta Marco Sindaco Presente 
Morocutti Endo Assessore Presente 
Bulliani Michela Assessore Presente 
Delli Zotti Simone Assessore Presente 
Bubisutti Maurizio Assessore Esterno Presente 

 
 
Si collega da remoto il Segretario Gambino  Nicola ai sensi del regolamento approvato con 
Deliberazione di Giunta Comunale n. 55 del 19/07/2022. 
 
 
 Constatato il numero degli intervenuti, assume la presidenza il Sig. Plazzotta  Marco nella sua 
qualità Sindaco ed espone gli oggetti inscritti all'ordine del giorno e su questi la Giunta 
Comunale adotta la seguente deliberazione: 

 
  



 Comune di Treppo Ligosullo – Deliberazione n. 32 del 04/04/2024  2 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 

Vista la nota, pervenuta al protocollo dell’Ente in data 15/03/2024 prot. 998, con la quale l’Istituto 
Comprensivo “Linussio-Matiz” di Paluzza (UD) chiede di usufruire del servizio al fine di organizzare 
una uscita didattica presso il cinema teatro Daniel di Paluzza in data 16/04/2024; 
 
Vista la nota prot. 1302 del 04/04/2024 con la quale il Comune di Cercivento si rende disponibile a 
compartecipare alla spesa in oggetto nella misura del 50%, in virtù della Convenzione per il servizio di 
trasporto scolastico in essere deliberata dal Consiglio Comunale n. 32 del 29/07/2023; 
 
Dato atto dell’importanza educativa dell’iniziativa proposta dall’Istituto Comprensivo “Linussio-
Matiz” di Paluzza (UD); 
 
Acquisti i pareri di regolarità tecnica e di regolarità contabile ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 267/2000 
e s.m.i.; 
 
Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”; 
 
Visto l’art. 1, comma 19, della L.R. 11.12.2003 n° 21; 
 
Unanime, con separata votazione per quanto attiene l'adozione del provvedimento e in merito alla 
dichiarazione di immediata esecutività; 
 

DELIBERA 
 

1. di concedere all’Istituto Comprensivo “Linussio-Matiz” di Paluzza (UD) di usufruire del 
servizio Scuolabus al fine di organizzare una uscita didattica presso il cinema teatro Daniel di 
Paluzza in data 16/04/2024;  
 

2. di dare atto che tale servizio trova copertura finanziaria nel Bilancio corrente; 
 

3. di autorizzare il Responsabile del servizio a tutti gli adempimenti necessari; 
 

4. di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo ex art. 1, comma 19, della L.R. 21/2003 
e successive modifiche. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Comune di Treppo Ligosullo – Deliberazione n. 32 del 04/04/2024  3 

Letto, confermato e sottoscritto, 
 

Il Presidente  Il Segretario 
F.to Plazzotta  Marco  F.to Gambino  Nicola 

 
CERTIFICATO DI ESEGUITA PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata all’Albo pretorio on line dal 09/04/2024 
al 23/04/2024 per quindici giorni consecutivi, ai sensi della L.R: n.21/2003 e successive 
modificazioni. 
 
Comune di Treppo Ligosullo, lì   09/04/2024 
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
F.to Silvia Genovese 

 
 

ATTESTATO DI ESECUTIVITA` 
 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 04/04/2024, poiché dichiarata 
immediatamente esecutiva(art.1, comma 19 della L.R. 11/12/2003 n. 21 come modificato 
dall’art.17 della L:R. 24/05/2004 n. 17). 
 
Lì  09/04/2024 
 

Il Responsabile dell’esecutività 
F.to Silvia Genovese 

 
 
 
 
 
 
Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 
 
Lì, 09/04/2024  

Il Responsabile del Procedimento 
 Silvia Genovese 

 
 
 



 Atto n. 32 del 04/04/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: SILVIA GENOVESE
CODICE FISCALE: GNVSLV82T49L195S
DATA FIRMA: 09/04/2024 12:52:53
IMPRONTA: 515F4B71EB9A19F19DCEA3A91FE7E61398E642BDE7AFE21AB1FDA9A6236A2D90
          98E642BDE7AFE21AB1FDA9A6236A2D903780C39E1FC6D7AF4ECADFF4EE360294
          3780C39E1FC6D7AF4ECADFF4EE36029489D83B300CA18B5F79C778BE6CDB3985
          89D83B300CA18B5F79C778BE6CDB39851D8E5C6ABA6B3A64D0F6442CE21FC3D3


